
UCHWAŁA

G M I N N E J KOMISJI WYBORCZEJ W POW1DZU

z dnia l grudnia 2012r.

w sprawie zmian i uzupełnienia składu obwodowych komisji wyborczych w wyborach

uzupełniających do Rady Gminy Powidz zarządzonych na 2 grudnia 2012 r.

Na podstawie art. 18 ust. l i 2b ustawy z dnia 16 l ipca 1998 r. - Ordynacja wyborcza do rad gmin.
rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2010 r. Nr 176. póz. l 190 i z 201 l r. Nr 34. póz.
172) oraz § 12 ust. l pkt 2 uchwały Państwowej Komisj i Wyborczej z dnia 4 września 2006 r.
w sprawie sposobu zgłaszania kandydatów na członków komisji wyborczych ... (M.P. Nr 61.
póz. 641 z, póżn. zm.)w związku z art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 5 stycznia 20! l r. - Pr/episy
wprowadzające ustawę - Kodeks wyborczy (Dz. U. Nr 21. póz. 1 1 3 z późn. /m.)

C i m i n n a Komis ja Wyborcza w Powidzu uchwala, co następuje;

^ l

1 . Odwołuje się Kaczyńską Joannę ze składu Obwodowej Komisji Wyborczej w Powidzu

Nr 2 w Powidzu ze względu na zrzeczenie się członkostwa w komis j i .

2. W skład Obwodowej Komis j i Wyborczej w Powidzu Nr 2 w Powidzu p o w o ł u j e się

Lucynę Kaspr/yk.

3. Załącznik Nr l do u c h w a ł y Gminnej Komisji Wyborczej w Powidzu z dnia 6 listopada

2012 roku w sprawie powołania obwodowych k o m i s j i wyborczych w wyborach do Rady

Gminy Powidz zarządzonych na dzień 2 grudnia 2012 roku otrzymuje brzmienia

określone w załączniku Nr l do niniejszej uchwały.

l (chwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący

Gminnej Komisji Wyborczej

*
Peresa /awadzka



Załącznik
do u c h w a ł y

G m i n n e j K o m i s j i Wyborczej w Powid/u
z d n i a l g r u d n i a 2012 r.

Składy obwodowych komisji wyborczych w gm. Powidz

Obwodowa Komisja Wyborcza nr 2 w Powidzu:

1 . Lucyna Kasprzyk. zam: Powidz (302305)

2. Joanna Kac/marek, zam: Powidz (302305)

3. Mirosława Grylewicz, zam: Powidz (302305)

4. Daria Gruszczyńska. zam: Powidz (302305)

5. Renata Lorę ncka-Hory za, zam: Powidz (302305)


